檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：吳家瑋

電話：03-9317102　分機　7102

電子郵件：cwwu@niu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年4月5日

發文字號：宜大教發字第1061001451號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(1061001451-0-0.docx)

主旨：本校謹訂於106年4月28日（五）辦理「2017高等教育教學

實務研究學術研討會」，敬請轉知貴校教師、職員與學生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵教師多元發展，配合教育部推動教師多元升等試辦

計畫，本研討會除了安排「教學實務升等歷程分享」專題

演講，更以「高等教育之教學實務」為軸心進行論文發表

，主題包含課程設計與學習成效、教學媒體與科技運用、

創新教學與學習策略以及職場軟實力等面向。期望此研討

會能成為教師教學成果與教學實務發表的平台，讓大專校

院師生透過交流與學習、彼此精進，以提升「教與學」的

品質與成效。

二、會議時間：106年4月28日（五）9時30分至17時10分。

三、報名網址：https://goo.gl/KeCR8X，報名日期至4月24日

截止。

四、會議相關資訊請參見研討會網站：http://hetp2017.niu.

edu.tw/

1

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本活動將提供公務人員進修時數，敬請鼓勵貴校教師、職

員與學生踴躍報名參加。

正本：公私立大專校院

副本： 2017-04-07
08:28:12